
 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2022 

 

 

Nos termos do Artigo 4° da lei 10.520, de 17 de julho de 2002 e de acordo com os documentos 

apresentados na sessão do Pregão Presencial n° 004/2022, cujo objeto é a aquisição de equipamentos 

de informática - TI: notebooks, nobreaks, multifuncional de menor porte e multifuncional de 

maior porte, HD externo, de acordo com as especificações constantes no Termo de Referência, 

Orçamento Estimado (Preços Máximos Admitidos) e na Proposta Detalhe. Após análise dos valores 

apresentados nas propostas de preços em relação aos valores ofertados durante a fase de lances, 

ADJUDICO aos licitantes vencedores:  

 

 

 Empresa: E M Oliveira Soluções Públicas – EPP. CNPJ: 17.495.563/0001-09 Endereço: 

Estrada da Maravilha, n° 1970 — Complemento: Loja 2 - Maravilha – Paty do Alferes-RJ. 

CEP 26950-000  

            Representante Legal: Eliel Marinho de Oliveira CPF: 097.092.847-54 

            Item 1 – Notebook -  Valor Unitário = R$ 3.919,00. Valor Total = R$ 27.433,00. 

            Item 4 – Multifuncional de maior porte -  Valor Unitário/Total = R$ 6.050,00.  

. 

 

 Empresa: W Mazzo Carvalho - ME. CNPJ: 11.960.731/0001-03 Endereço: Rua Coronel 

Manoel Bernardes, n° 471 — Centro – Paty do Alferes-RJ. CEP 26950-000  

            Representante Legal: Wanderley Mazzo Carvalho CPF: 130.488.557-77 

            Item 2 – Nobreak -  Valor Unitário = R$ 715,00. Valor Total = R$ 2.860,00. 

              

 

 Atento Distribuidora, Atacadista e Serviços Sociedade Unipessoal Ltda. CNPJ: 

14.671.516/0001-72 Endereço: Praca Prof. Cornelio Netto, n° 100 — Complemento: Anexo 

04 - Bela Vista – Paty do Alferes-RJ. CEP 26950-000  

            Representante Legal: Alan Silveira Inácio CPF: 080.452.007-07 

            Item 3 – Multifuncional de menor porte -  Valor Unitário = R$ 4.059,00.  

            Valor Total = R$ 8.118,00. 

            Item 5 – HD Externo-  Valor Unitário = R$ 334,00. Valor Total = R$ 1.670,00. 

 

  

Paty do Alferes - RJ, 14 de julho de 2022.  

 

 

Charles Louis Nascimento Dumard 

Pregoeiro 


